PORTARIA SRH/SAEB Nº 263 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento à decisão proferida nos autos do processo judicial nº 8041026-55.2022.8.05.0000 de
acordo com a orientação da Procuradoria Geral do Estado da Bahia, tendo em vista o Edital de Abertura de
Inscrições – SAEB – 02/2022, de 20 de abril de 2022, do Concurso Público para Seleção de Candidatos aos cargos
de Delegado, Escrivão e Investigador do quadro da Polícia Civil do Estado da Bahia, RESOLVE: Divulgar o
Resultado Definitivo da 1ª Etapa: Provas Objetivas, do candidato subjudice abaixo listado.

ANEXO ÚNIICO
RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA: PROVAS OBJETIVAS

CANDIDATO DE AMPLA CONCORRÊNCIA (SUB JUDICE)

Cargo: Delegado de Polícia

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

INSCRIÇÃO NOME NOTA
OBJETIVA RECLASSIF. OBJ.

0434998-5 João Henrique Mazza Espirito Santos Carneiro (Sub Judice)        79,3 157